
ZARZĄDZENIE NR 2017/2009
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA  16 września 2009 r.

w sprawie wyłączenia ze sprzedaży lokali usytuowanych w budynkach położonych w 
Krakowie przy ul. Królewskiej 94 oraz przy ul. Smoluchowskiego 4. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3, art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), w zw. z art. 11 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.), § 3 uchwały Nr XV/99/03 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej 
Kraków (z późn. zm.) w związku z § 1 pkt.8 uchwały Nr XLVI/568/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 czerwca 
2008r. w sprawie zasad zbywania lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków w trybie 
bezprzetargowym na rzecz najemców (z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§1
Postanawia się nie przeznaczać do sprzedaży lokali usytuowanych w budynkach położonych w 
Krakowie przy ul. Królewskiej 94 oraz przy ul. Smoluchowskiego 4 posadowionych na 
działkach w obr. 3, jednostka ewidencyjna Krowodrza, i tak:
- budynek przy ul. Królewskiej 94 położony jest na działce nr 443/34, objętej kw  nr 82972
- budynek przy ul. Smoluchowskiego 4 położony jest na działce nr 443/35, objętej kw nr 78453

                                                          §2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

                                               §3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


